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Grupa Azoty nadal z Pogonią Szczecin!
Podczas konferencji prasowej podpisana została nowa umowa pomiędzy Grupą Azoty i Pogonią Szczecin.

- To dla nas szczególny dzień. Grupa Azoty to nasz najważniejszy partner. Finansowanie ze strony Grupy Azoty
wzrośnie, co pozwoli nam lepiej się przygotować zarówno w sferze pierwszego zespołu, jak również mocno
rozbudowywać współpracę z młodzieżą - zaznaczył na początku prezes zarządu Pogoni Szczecin Jarosław
Mroczek.

Nowa umowa obowiązywać będzie przez najbliższy rok.- Składa się z dwóch części. Pierwsza to kwota stała,
niezależna od miejsca, a druga część to premie za zajęcie odpowiedniego miejsca - zaznaczał Jarosław Mroczek.

Dodatkowe środki zostaną uruchomione w przypadku zajęcia przez Pogoń miejsc 1.-3. w Ekstraklasie. Czwarta
pozycja także będzie premiowana, ale tylko w przypadku, gdy pozwoli zagrać w europejskich pucharach.

- Po analizie ostatnich sezonów zrezygnowaliśmy z premiowania awansu do pierwszej ósemki. To umowa
reklamowo-promocyjna. Chcemy osiągnąć konkretne korzyści dla naszej firmy, a takie osiągniemy, gdy Pogoń
będzie osiągała sukcesy. Pragniemy pokazać się w Europie i zwiększamy finansowanie, ale liczymy, że klub
będzie grał przynajmniej w Lidze Europy - mówił dr Wojciech Wardacki, prezes Zakładów Chemicznych Police,
które są częścią Grupy Azoty, a wiceprezes Grupy Azoty Tomasz Hinc dodawał: - Grupa Azoty jest jednym
z największych partnerów sportu w Polsce. Poza aspektem wizerunkowym, są to dla nas także inne korzyści.
Nasza firma to nie tylko chemiczny lider w Polsce, ale także wicelider w Europie. Życzylibyśmy sobie, aby
w przyszłym roku Pogoń Szczecin dołączyła do grona liderów. Zaangażowanie Grupy Azoty wzrasta i oczekujemy
większego zwrotu marketingowego, przynajmniej gry w Lidze Europy.

W czasie konferencji zaznaczano także kwestię szkolenia młodzieży. - Część środków, które otrzymamy zostanie
przeznaczona na naszą akademię, dla naszego partnera to także istotna sprawa - powiedział Jarosław Mroczek.

- Wiemy, że nasz partner oczekuje efektów i wiemy jakich efektów. Chcemy promować i promujemy całą Grupę,
nie tylko Zakłady Chemiczne Police. Będziemy działać na rzecz tej promocji w wielu aspektach i na pewno efekty
naszej pracy zobaczycie Państwo bardzo szybko - zapewniał prezes Dumy Pomorza.

W czasie konferencji podpisano także umowę o współpracy Pogoni Szczecin z piłkarskim Chemikiem Police.


